Diário Oficial
CÂMARA MUNICIPAL DE  ALDEIAS ALTAS - MA

LEGISLATIVO

      ALDEIAS ALTAS - MA :: DIÁRIO OFICIAL - LEGISLATIVO - VOL. 2 - Nº 314 / 2024 :: SEGUNDA, 12 DE AGOSTO DE 2024 :: PÁGINA 1 DE 1

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                                                                           Página

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2024 ............................................................................................. 1

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2024

Fundamentação Legal: Art. nº 75, Inciso II da Lei 14.133/2021

O Município de Aldeias Altas, Estado do Maranhão, através da

Câmara Municipal de Aldeias Altas – MA, torna público, para

conhecimento dos interessados, a realizará Dispensa Eletrônica, com

critério de julgamento de menor preço, na hipótese do art. 75, inciso

II, nos termos da Lei n.º 14.133, de 1º de abril de 2021, da Instrução

Normativa Seges/ME nº 67, de 2021, e demais normas aplicáveis.

Data da sessão: 15 de agosto de 2024.

Horário da Fase de Lances: 08h:00min às 14h:00min.

Link: www.portaldecompraspublicas.com.br.

Critério de Julgamento: Menor preço por item.

Regime de Execução: Empreitada por Preço Unitário.

OBJETO: Aquisição de aparelhos de ar condicionados, tipo

SPLIT, para atender ao interesse da Câmara Municipal de Aldeias

Altas - MA

Visando atender o disposto no §3º do art. 75 da Lei nº. 14.333/2021,

abre-se prazo às empresas interessadas neste objeto para a

apresentação de propostas adicionais à municipalidade.

As informações, duvidas, esclarecimentos e instruções necessárias

para a participação na presente Dispensa de Licitação, estão

disponibilizadas, na íntegra, nos endereços eletrônicos: Portal de

Compras Públicas; Portal Nacional de Contratação Publica - PNCP e

no Portal da Transparência do município de Aldeias Altas - MA, onde

poderão ser consultados gratuitamente e também solicitados pelo

endereço e-mail cplaldeiasaltas@gmail.com. No horário das 8h (oito

horas) às 12h (doze horas), situado Avenida Joao Rosa, 285, S/N,

Centro, Aldeias Altas - Ma. Em nenhuma hipótese haverá entrega de

edital fora do horário previsto neste aviso de licitação.

Lívia Regina Rodrigues Serra

Agente de Contratação

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CÂMARA MUNICIPAL DE ALDEIAS ALTAS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.cmaldeiasaltas.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 1619801549425630a506e057f64b19b81891e47e

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org